

# **ESØ DEPONIGAS A/S**

Vardevej 83  
6880 Tarm

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2017**

---

**Per Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ESØ DEPONIGAS A/S Vardevej 83 6880 Tarm  Telefonnummer: 96261515 Fax: 96261510  CVR-nr: 17552589 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning DK Danmark
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 20222670 P-enhed: 1018100904

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at indvinde, distribuere og udnytte deponigas, herunder el- og/eller varmeproduktion, dannet i Brosbøl Losseplads ved Tarm, tilhørende AFLD I/S.

## **Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets el-produktion udgør i år 555.290 kwh mod 526.350 kwh sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat udgør 24.165 kr. mod -44.539 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>335.439</b>	<b>267.039</b>
Administrationsomkostninger .....		-311.688	-326.764
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>23.751</b>	<b>-59.725</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	17.277	25.349
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.713	-21.257
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>31.315</b>	<b>-55.633</b>
Skat af årets resultat .....		-7.150	11.094
<b>Årets resultat</b> .....		<b>24.165</b>	<b>-44.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.165	-44.539
<b>I alt</b> .....		<b>24.165</b>	<b>-44.539</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.192	64.025
Udskudte skatteaktiver .....		22.000	29.150
Andre tilgodehavender .....		173.919	155.974
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.825
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>259.111</b>	<b>250.974</b>
Likvide beholdninger .....		2.951.816	2.321.717
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.210.927</b>	<b>2.572.691</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.210.927</b>	<b>2.572.691</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Overført resultat .....		41.061	16.896
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>641.061</b>	<b>616.896</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.746	31.988
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.539.120	1.922.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.569.866</b>	<b>1.955.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.569.866</b>	<b>1.955.795</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.210.927</b>	<b>2.572.691</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttet virksomhed	9.713	16.462
	<u>9.713</u>	<u>16.462</u>

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### Leje- og leasingaftaler

Selskabet har indgået aftale med moderselskabet om indvinding af gas på moderselskabets deponeringsplads. Aftalen er gældende frem til 31. december 2016.